
Об утверждении 

административного регламента              

по предоставлению 

муниципальной услуги 

«Предоставление решения               

о согласовании архитектурно-

градостроительного облика 

объекта» 

 

 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением 

Правительства РФ от 29 мая 2023 года  № 857 «Об утверждении требований 

к архитектурно-градостроительному облику объекта капитального 

строительства и Правил согласования архитектурно-градостроительного 

облика объекта капитального строительства», постановлением 

администрации Уссурийского городского округа от 27 января 2011 года  

№ 206-НПА «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 

административных регламентов предоставления муниципальных услуг»  

 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

08.11.2023 3623-НПА

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru

consultantplus://offline/ref=956E95A9818E9ACD6AD778E066034D93700AAF0BC3CC1C77F8FC914134F2174802E498FD2AD601BDS2A5F


2 

 
1. Утвердить административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставление решения о согласовании 

архитектурно-градостроительного облика объекта» (прилагается). 

2. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

3 Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление  

на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

 

Глава  

Уссурийского городского  округа                                                          Е.Е. Корж 

 

 

 

 

 

$docstamp$ 

 

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


